
Statutární město Brno, městská část Brno-Útěchov 

Adamovská 15/6 

644 00 Brno 

IČ 44 99 27 85 

 

V Brně dne 23. 10. 2023 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím 
 

Dne 4. 10. 2023 obdržela městská část statutárního města Brna Brno-Útěchov, Adamovská 6, 644 00 

Brno (dále MČ), žádost o poskytnutí následujících informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím: 

 
„Žádost o sdělení výše uskutečněného plnění v jednotlivých letech ze Smlouvy o zřízení tzv. Waiting 
Pools – čekárny na zastávkách MHD na straně jedné, a bezplatné ponechání pozemků k výstavbě a 
provozu čekáren městskou částí Útěchov na straně druhé a ve znění dodatků (smlouva viz příloha). 
 

Výstupem znaleckého posudku, který zpracováváme, bude celková částka nikoliv procentuální 
vyjádření, které je uvedeno ve smlouvě. Z toho důvodu žádáme o sdělení výše uskutečněného 
plnění z uvedené smlouvy (viz předmět) za jednotlivé roky jejího trvání. Žádáme o rozdělení 
úhrad na částky za CLV integrované v čekárnách a přístřešcích u stanic MHD.“ 
 
Poskytnutá informace:  
 
Výše uskutečněného plnění: 

rok 2012:     63 Kč, 

rok 2013: 1507 Kč, 

rok 2014:       0 Kč, 

rok 2015:       0 Kč, 

rok 2016:   123 Kč, 

rok 2017:       0 Kč, 

rok 2018:       0 Kč, 

rok 2019:       0 Kč, 

rok 2020:       0 Kč, 

rok 2021:       0 Kč, 

rok 2022:       0 Kč. 

 

Údaje za předchozí roky již nejsou k dispozici.“ 

 
 
 

 

 

PaedDr. Ladislav Filipi 

tajemník ÚMČ Brno-Útěchov 


